
Nr. rdv/07-306

Burgemeester en wethouders van Zoeterwoude;

Overwegende, dat in het belang van de openbare orde en verkeersveiligheid noodzakelijk 
wordt geacht een maximum vast te stellen voor individuele standplaatsvergunningen;

Gelet op de bepalingen van de Algemene Plaatselijke Verordening deze gemeente, 

Besluiten:

1.   Het Bestluit individuele standplaatsvergunningen met kenmerk rdv/04-1265 van 28 
december 2004 in te trekken;

2.   Het maximaal aantal individuele standplaats- en ventvergunningen opnieuw en als volgt 
te bepalen:

  I individuele standplaatsvergunningen voor één jaar
  II ventvergunningen voor één jaar
  III dagventvergunningen voor één maand

locaties branches
I Dorpsplein vis en visproducten

Kooikersplein aardappelen/groenten/fruit, vis/visproducten,
Zuivelproducten(kaas)/noten/zuidvruchten, bloemen /planten  

II Dorp-gedeelte vis/visproducten
Rijndijk-gedeelte vis/visproducten
Gehele gemeente 2 x ijs

III Dorp-gedeelte 1 dagventvergunning allerhande producten
Rijndijk-gedeelte 1 dagventvergunning allerhande producten

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit individuele standplaats- en ventvergunningen. 

Zoeterwoude, 27 februari 2007

Burgemeester en wethouders van Zoeterwoude,

De secretaris, de burgemeester,

W.A.M. Zoetemelk- van der Hulst E.G.E.M. Bloemen


